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Publicerad amerikansk pilotstudie belyser klinisk erfarenhet 
av CERAMENT® G inom trauma

BONESUPPORT™, ett ledande företag inom ortobiologi för behandling av skelettskador, 
meddelar idag publiceringen av den första amerikanska kliniska pilotstudien som 
beskriver kirurgisk teknik och behandlingsresultat med CERAMENT G inom trauma. 
Studien, som publicerats i OTA International, erbjuder praktiska och verklighetsnära 
insikter för kliniker som inför CERAMENT G i sin traumavård.

Pilotstudien, genomförd vid HCA Florida Kendall Hospital, omfattade en behandlingsmetod 
bestående av debridering, applicering av CERAMENT G med lokal antibiotikafrisättning, via 
Flow‑FX™ 2‑CAN®‑systemet samt, vid behov, stabil fixation. Patienterna med antingen 
frakturelaterad infektion eller osteomyelit, följdes i genomsnitt under 14,4 månader. Författarna 
rapporterar inga återfall av infektion, inga större komplikationer eller amputationer samt 
radiologisk läkning, hos samtliga patienter.

”Denna första USA-baserade publikation från ett enskilt Level‑1-traumacenter ger tydlig, tekniskt 
vägledande information för kirurger som behandlar komplexa fall efter trauma. Trots sin 
pilotkaraktär visar studien på en metod som kombinerar effektiv infektionskontroll med tillförlitlig 
benläkning vid intramedullär användning av CERAMENT G. Den stärker dessutom vår position på 
den amerikanska traumamarknaden genom att lyfta fram en teknik som harmoniserar väl med 
etablerad kirurgisk praxis i USA,” säger Torbjörn Sköld, vd för BONESUPPORT.
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Om BONESUPPORT™

BONESUPPORT (Nasdaq Stockholm: BONEX) utvecklar och kommersialiserar innovativa 
injicerbara biokeramiska bengraftsubstitut som ombildas till patientens eget ben och har 
förmåga att frisätta läkemedel. BONESUPPORTs bengraftsubstitut är baserade på den 
patentskyddade teknologiplattformen . Bolaget genomför en rad kliniska studier för CERAMENT
att visa kliniska och hälsoekonomiska fördelar med sina produkter. Bolaget är baserat i Lund, 
Sverige, och omsatte 2025 totalt 1 175 msek. Besök gärna  för mer www.bonesupport.com
information.
BONESUPPORT och CERAMENT är  hos BONESUPPORT AB.registrerade varumärken
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